
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 14.p.  

LĒMUMS Nr. 14 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Enerģētiķu iela 27, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

kadastra Nr.32010010373, atsavināšanu          
 

Aizkraukles pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000088288 uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda reģistrēts nekustamais īpašums Enerģētiķu iela 27, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, ar kadastra Nr.32010010373, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010373, 5,0788 ha platībā. Zemes vienībai noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, kods 1001. Saskaņā ar Aizkraukles novada teritorijas 

plānojumu tā atrodas rūpnieciskās apbūves teritorijā. 

 Zemes vienībai noteikti sekojoši lietošanas veidi: 

• LIZ - 18876 m2; 

• meži - 17529 m2; 

• krūmāji - 4248 m2 

• zem ūdens - 135 m2; 

• citas zemes - 10000 m2. 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta 

zemes vienības kadastrālā vērtība - 100275.00 EUR un Valsts meža dienestā reģistrētā mežaudzes 

vērtība sastāda 470.00 EUR. 

Izvērtējot zemes vienības nepieciešamību pašvaldības funkciju realizēšanai, var secināt, ka 

minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju realizēšanai, un tas ir 

atsavināms saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.panta otrās daļas 

noteiktajām prasībām. 

Likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības 

atsavināt tai piederošo nekustamo īpašumu. 

Saskaņā ar Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu pašvaldība 

nekustamo īpašumu atsavina, pārdodot izsolē.   

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu un 4.panta otrās daļas 1.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.01.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas"- 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

Enerģētiķu iela 27, Aizkraukle, Aizkraukles novads, kadastra Nr.32010010373, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32010010373, 5,0788 ha platībā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu speciālistei Sarmītei STEPIŅAI 

organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās brīža var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā  

pēc pieteicēja (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās 

vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

 

    

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


